b) Efetuar o pagamento no prazo de até cinco dias úteis, a contar do recebimento da Nota Fiscal ou fatura emitida pela
contratada;
c) Notificar a contratada imediatamente sobre as faltas e defeitos observados na execução do objeto especificado neste
documento.
8. AVALIAÇÃO DO CUSTO​
8.1. O custo unitário da presente contratação é de R$ 3.200,00 (três mil duzentos reais)​, totalizando R$
6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) para inscrição de 02 (dois) servidores, conforme proposta juntada nos autos,

bem como valor publicado no site da instituição.
9. CONTROLE DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
9.1. O órgão deve acompanhar e fiscalizar a conformidade da prestação do serviço, de forma a assegurar o